
高强4号玻璃纤维生产线建设项目-耐火砖材采购招标公告

（招标编号：1009-2440HOLLY09T）

项目所在地区：江苏省宿迁市

一、招标条件

本高强4号玻璃纤维生产线建设项目-耐火砖材采购已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为自筹资金:272万元， 招标人为南京玻璃纤维研究设计院有限公司。本项目

已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 272万元，耐火砖材采购（具体以技术要求为准）

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

高强4号玻璃纤维生产线建设项目-耐火砖材采购

三、投标人资格要求

高强4号玻璃纤维生产线建设项目-耐火砖材采购:

（1）投标人具有独立的法人资格，营业执照在有效期内（提供营业执照复印件加盖公

章）；

（2）投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供2022年度或2023年度经

审计的财务审计报告复印件加盖公章）；

（3）投标人2019年4月1日以来（以合同签订时间为准），具有玻璃纤维行业窑炉耐火

材料供货的类似业绩（提供合同复印件加盖公章）；

（4）投标人须提供以下承诺（提供书面承诺书原件）：

a、投标文件中的重要内容没有失实或者弄虚作假；

b、投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；

c、投标人没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问

题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的；

d、无违反法律、法规行为，依法被取消投标资格且期限未满的；

e、无因招投标活动中有违法违规和不良行为，被有关招投标行政监督部门公示且公示

期限未满的。

（5）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人

为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加投标，否则，相关投标均无效。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-04-26 09:00到2024-05-07 17:00



获取方式：（1）关注微信公众号：Hollyitc（江苏弘业国际技术工程有限公司）后选

择招标服务； （2）选择项目（1009-2440HOLLY09T）填写正确的信息； （3）上传以下材

料： ①法定代表人身份证(复印件)或者具有法定代表人签名的法定代表人授权书（原件）

及被授权人的身份证（复印件），加盖公章； 售价：500元/份，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-05-17 14:30

递交方式：携带纸质文件或快递（或邮寄）至南京市秦淮区中华路50号弘业大厦10楼

樊骅 18751852323

六、开标时间及地点

开标时间：2024-05-17 14:30

开标地点：南京市秦淮区中华路50号弘业大厦一楼开标大厅或网上开标使用“腾讯会

议”软件 江苏弘业国际技术工程有限公司邀请您加入【江苏弘业国际技术工程有限公司的

个人会议室】 点击链接直接加入会议：https://meeting.tencent.com/p/6003742676 会议

ID：600 374 2676 会议密码：192560 复制该信息，打开手机腾讯会议即可参与 接收人：

江苏弘业国际技术工程有限公司

七、其他

（1）招标范围：高强4号玻璃纤维生产线建设项目-耐火砖材采购，具体内容详见技术

要求。

（2）供货时间：合同签订后120日历天内完成供货

（3）质量标准：合格。

（4）本项目最高限价：272万元。

（5）发布媒介：江苏招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台

八、监督部门

本招标项目的监督部门为南京玻璃纤维研究设计院有限公司。

九、联系方式

招  标  人： 南京玻璃纤维研究设计院有限公司

地  址： 南京市雨花台区雨花西路安德里30号

联  系  人： 贾倩

电  话： 025-51198162

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏弘业国际技术工程有限公司

地  址： 南京市中华路 50 号弘业大厦 10 楼

联  系  人： 樊骅

电  话： 025-52278306

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-04-26T11:34:09+0800
	第2页(343.4026,14.02615)
	已检查


		2024-04-26T11:34:10+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-04-26T11:34:10+0800
	第2页(570,300)
	已检查




